Tutto ciò premesso e considerato, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge sulla Contabilità Generale dello sta-
to: 

D E C R E T A 

Art. 1)  E’ accertata in Entrata, in conto competenza del Bilancio Della Regione Siciliana, Capitolo 4342, Capo 

16, cod. Finanziario E.3.05.02.03.005, per l’Esercizio Finanziario 2024, la somma di € 105,00 

(Centocinque/00), già riscossa e versata, a favore della Regione Siciliana, sospeso n. 2059383 del 

22/02/2024.  

Art. 2)  Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana ai sensi dell’art. 68 della L.R. 

21/2014. 

Art. 3)  Il presente Decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale